
 

Uchwała Nr 150/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

Z dnia 17 października 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Przemyślu 

 

uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

W dziale 600, rozdział 60016, § 6050 nazwę zadania inwestycyjnego w brzmieniu: 

„Wykonanie nawierzchni bitumicznej ul. Kadłubka od strony ul. Koźmiana w Przemyślu” 

 
 

zastępuje się nazwą: 

„Wykonanie nawierzchni bitumicznej ul. Koźmiana od skrzyżowania z ul. Rodziewiczówny 

do skrzyżowania z ul. Kadłubka” 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 

 


